1
ЛИЦЕВАЯ ФУРНИТУРА
                       ДЛЯ МЕБЕЛИ
2
Материал: цамак
Размеры: 35х12х254 мм
7451.0254.017, шелковый никель
7451.0254.865, чёрный кобальт

BH.32.128.SC PULSE, хром матовый
Материал: металл
Размеры: 8,5х28,5х200 мм
1349.160-192.1A Eureka, хром
Материал: металл
Размеры: 4х9,5х225 мм
402B.160-192.31 Citterio Line, хром
матовый
Материал: металл
Размеры: 18х30х215 мм
387.160.31 Citterio Line, хром матовый
Материал: металл
Размеры: 24х15х144 мм
BH.67.128.AP, серебро состаренное
BH.67.128.ABV, бронза состаренная
RH.01.128.SC PULSE, 128 мм, хром матовый
RH.01.128.BLM PULSE, 128 мм, черный мат.
RH.01.128.WTM  PULSE, 128 мм, белый мат.
RH.01.128.GA PULSE, 128 мм, золото мат.
Материал: металл
Размеры:32х10х188 мм
RH.01.096.SC PULSE, 96 ММ, хром мат.
Материал: металл
Размеры:32х10х156 мм
RH.01.192.SC PULSE, 192 мм, хром матовый
RH.01.192.BLM PULSE, 192 мм, черный мат.
RH.01.192.WTM  PULSE, 192 мм, белый мат.
RH.01.192.GA PULSE, 192 мм, золото мат.
Материал: металл
Размеры:32х10х272 мм
RH.01.800.SC PULSE, 800 мм, хром мат.
RH.01.800.BLM PULSE, 800 мм, черный мат.
RH.01.800.WTM  PULSE, 800 мм, белый мат.
RH.01.800.GA PULSE, 800 мм, золото мат.
Материал: металл
Размеры:32х10х920 мм
4
Профиль-ручка 1400 мм
Материал: алюминий
Размеры: 1400х17,5х11,5 мм
PH.RU10.1400.WHT Giust, белый матовый
PH.RU10.1400.AL Giusti, алюминий матовый
PH.RU10.1400.BL Giusti, черный матовый
Профиль-ручка 1400 мм
Материал: алюминий
Размеры: 1400х23х10 мм
3659.1400.9L Eureka, золото матовое
3659.1400.7F Eureka, алюминий матовый
3659.1400.7W Eureka, черный матовый
Профиль-ручка 180 мм
Материал: алюминий
Размеры: 180х23х10 мм
3659.180.9L Eureka, золото матовое
3659.180.7F Eureka, алюминий матовый
3659.180.7W Eureka, черный матовый
НАКЛАДНЫЕ РУЧКИ. РУЧКИ-ПРОФИЛЬ
PH.RU02.512.AL 512 мм PULSE,
алюминий матовый
PH.RU02.512.BL 512 мм PULSE,
черный матовый
PH.RU02.512.WHT 512 мм PULSE,
белый матовый
PH.RU02.512.GR 512 мм PULSE,
графит
PH.RU02.512.GL 512 мм PULSE,
золото матовое
Материал: металл
Размеры: 17х9х590 мм
PH.CN01.128-160.AL 128/160 мм PULSE,
алюминий матовый
PH.CN01.128-160.BLM 128/160 мм PULSE,
черный матовый
PH.CN01.128-160.BA 128/160 мм PULSE,
нерж.сталь
PH.CN01.128-160.GF 128/160 мм PULSE,
графит
PH.CN01.128-160.GA 128/160 мм PULSE,
золото матовое
Материал: металл
Размеры: 27х6,5х192 мм
PH.CN01.224-320.AL 224/320 мм PULSE,
алюминий матовый
PH.CN01.224-320.BLM 224/320 мм PULSE,
черный матовый
PH.CN01.224-320.BA 224/320 мм PULSE,
нерж.сталь
PH.CN01.128-160.GF  224/320 мм PULSE,
графит
PH.CN01.224-320.GA 224/320 мм PULSE,
золото матовое
Материал: металл
Размеры: 26х6,5х352 мм
PH.CN01.160-800.AL 160/800 мм PULSE,
алюминий матовый
PH.CN01.160-800.BLM 160/800 мм PULSE,
черный матовый
PH.CN01.160-800.BA 160/800 мм PULSE,
нерж.сталь
PH.CN01.160-800.GF 160/800 мм PULSE,
графит
PH.CN01.160-800.GA 160/800 мм PULSE,
золото матовое
Материал: металл
Размеры: 26х6,5х827 мм
5